
                                                                                               ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ                                                                 ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ  39η /2024
ΔΗΜΟΣ ΔΙΟΝΥΣΟΥ                                                                        Της 1ης Οκτωβρίου 2024
Δημοτική Επιτροπή                                                                                               
Ταχ. Δ/νση: Λ. Μαραθώνος 29 & Αθ. Διάκου 01             Αριθ. Απόφασης 372/24
Άγιος Στέφανος 

 ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 

ΘΕΜΑ 9ον : «  ΕΓΚΡΙΣΗ ΠΡΑΚΤΙΚΟΥ ΓΝΩΜΟΔΟΤΙΚΟΥ ΟΡΓΑΝΟΥ (ΑΡ. 32Α Ν. 4412/2016 & ΠΑΡ. 1 ΑΡ. 43 Ν. 4605/2019)
ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΜΕΣΗ ΚΑΙ ΕΠΕΙΓΟΥΣΑ ΑΝΑΓΚΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΚΑΥΣΙΜΩΝ & ΛΙΠΑΝΤΙΚΩΝ »

Στον Διόνυσο συνήλθε σήμερα  1 Οκτωβρίου 2024,  ημέρα Τρίτη και  ώρα 09:00 η Δημοτική Επιτροπή σε  τακτική
συνεδρίαση, η οποία πραγματοποιήθηκε δια ζώσης στην αίθουσα συσκέψεων του Δήμου και με τηλεδιάσκεψη μέσω
e: Presence.gov.gr, κατόπιν της υπ’ αριθμ. 28214/27-09-2024 πρόσκλησης της Προέδρου κ. Αικατερίνης Μαϊχόσογλου,
Δήμαρχου Διονύσου, που δημοσιεύθηκε και κοινοποιήθηκε  όπως ορίζεται στα μέλη της, σύμφωνα με το άρθρο 75 του
Ν.3852/10 όπως ισχύει.

Διαπιστώθηκε νόμιμη απαρτία,
Παρόντων της Προέδρου κ. Αικατερίνης Μαϊχόσογλου 
Τακτικών μελών:  κ.κ.  Πέππα Αγγελική,  Κανακάρη Ευαγγελία,  Κουκάς  Αλέξανδρος, Καλαφατέλης  Ιωάννης, κ.Φωτάκης
Ιωάννης,  Ιατρού Δέσποινα (χωρίς δικαίωμα ψήφου).
Τακτικά μέλη με Διαδικτυακή παρουσία:  Τσούκας Παναγιώτης, Ουσταμπασίδης Σταύρος, Kριεμάδης Στέφανος
Παρευρίσκεται :  ο Γενικός Γραμματέας του Δήμου Διονύσου κ. Κωνσταντίνος Βαφειάδης .
Στη συνεδρίαση παραβρέθηκε και η κ. Τριανταφύλλου Ευτυχία, υπάλληλος του Δήμου για την τήρηση των πρακτικών. 

Η  Πρόεδρος  εισήλθε  στην  εξέταση  του Θέματος  9ου:  «  ΕΓΚΡΙΣΗ  ΠΡΑΚΤΙΚΟΥ  ΓΝΩΜΟΔΟΤΙΚΟΥ  ΟΡΓΑΝΟΥ  (ΑΡ.  32Α  Ν.
4412/2016  &  ΠΑΡ.1  ΑΡ.43  Ν.  4605/2019)  ΓΙΑ  ΤΗΝ  ΑΜΕΣΗ  ΚΑΙ  ΕΠΕΙΓΟΥΣΑ  ΑΝΑΓΚΗ  ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ  ΚΑΥΣΙΜΩΝ  &
ΛΙΠΑΝΤΙΚΩΝ» και  ανέγνωσε  την  υπ’  αριθμ.  Πρωτ.  27556/23-09-2024 εισήγηση  της  Διεύθυνσης  Περιβάλλοντος
υπογεγραμμένη από την Δήμαρχο  Μαϊχόσογλου  Αικατερίνη, στην οποία  αναφέρονται τα εξής:

ΑΔΑ: ΨΓ64Ω93-8ΩΕ



2

ΑΔΑ: ΨΓ64Ω93-8ΩΕ



3

ΑΔΑ: ΨΓ64Ω93-8ΩΕ



4

ΑΔΑ: ΨΓ64Ω93-8ΩΕ



5

ΑΔΑ: ΨΓ64Ω93-8ΩΕ



6

ΑΔΑ: ΨΓ64Ω93-8ΩΕ



----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Η Δημοτική Επιτροπή αφού έλαβε υπόψη:

 Την υπ’ αριθμ. Πρωτ. 27556/23-09-2024 εισήγηση της  Διεύθυνσης Περιβάλλοντος με τα σχετικά έγγραφα.
 Τις διατάξεις του Ν.3463/06 όπως ισχύει.
 Τις διατάξεις του Ν.3852/10 όπως αντικαταστάθηκε και ισχύει με τις σχετικές διατάξεις του Ν. 5056/23
 Τις τοποθετήσεις των Δημοτικών Συμβούλων, όπως αναφέρονται στα απομαγνητοφωνημένα πρακτικά. 

ΟΜΟΦΩΝΑ ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

1. Εγκρίνει τη Μελέτη Νο 37/2024 με τίτλο «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΓΡΩΝ ΚΑΥΣΙΜΩΝ - ΛΙΠΑΝΤΙΚΩΝ» που συνέταξε η Διεύθυνση
Περιβάλλοντος, συνολικού ενδεικτικού ποσού 219.790,00€ (συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 24%),

2. Εγκρίνει   το υπ’ αρ. πρωτ. 27485/23.9.2024 Πρακτικό της Επιτροπής Γνωμοδότησης του άρ. 32Α ν. 4412/2016 & παρ. 1
άρ. 43 ν. 4605/2019 που συστήθηκε με την υπ’ αρ. 360/2023 ΑΟΕ, που αφορά την «Άμεση και Επείγουσα Ανάγκη
Προμήθειας Καυσίμων & Λιπαντικών», και

3. Αναθέτει   την  προμήθεια  υπηρεσίας  στην  εταιρία  ΔΗΜ.Λ.ΜΟΥΣΤΑΚΑΣ  –  ΕΛ.Λ.ΜΟΥΣΤΑΚΑΣ  Ο.Ε. για  ποσό
219.790,00€ (συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 24%).

                                                                                                                                                        Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ

    

                                                                                                                     Μαϊχόσογλου Αικατερίνη 

Σχέδιο
Φάκελος Αποφάσεων  Δημοτικής Επιτροπής.
Εσωτερική Διανομή:
- Γραφείο Δημάρχου - Γενικό Γραμματέα –  Διεύθυνση Περιβάλλοντος 

7

ΑΔΑ: ΨΓ64Ω93-8ΩΕ



8

ΑΔΑ: ΨΓ64Ω93-8ΩΕ


		2024-10-09T13:33:27+0300
	Athens




